様式第6号（第8条関係）
常陸大宮市地域活性化支援交付金事業実績報告書
　　　　年　　月　　日
　常陸大宮市長　様

住  　　所
区　    名
区長氏名　　　　　　       　　　印
　　　　　年度常陸大宮市地域活性化支援交付金について，常陸大宮市地域活性化支援交付金交付要綱第8条の規定により次のとおり報告します。
1　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　内訳　事業割交付金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
　　　　　　世帯割交付金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
　　　　　　施設割交付金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
2　事業内容
	(1)　地域の活性化及びコミュニティを推進する事業
合 計       　　　　　　　　円
（内事業割交付金　　　　　　　円）

	(2)　安全で快適な生活環境を推進する事業
合 計       　　　　　　　　円
（内事業割交付金　　　　　　　円）

	(3)　地域の拠点となる公共施設等の維持管理及び整備を推進する事業
合 計       　　　　　　　　円
（内施設割交付金　　　　　　　円）
（内事業割交付金　　　　　　　円）

	(4)　営利を目的とせず公共の利益の増進に寄与する活動を推進する事業
合 計       　　　　　　　　円
(内事業割交付金　　　　　　　円)

	(5)　市民の健康づくりを推進する事業
　合計　　　　　　　　　　　　円
（内事業割交付金　　　　　　　円）

3　決算書
	収入の部
	支出の部

	区分
	決算額
	事業内分
	区分
	決算額

	交付金
	円
	(1)　地域の活性化及びコミュニティを推進する事業

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円
	(2)　安全で快適な生活環境を推進する事業

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円
	(3)　地域の拠点となる公共施設等の維持管理及び整備を推進する事業

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円
	(4)　営利を目的とせず公共の利益の増進に寄与する活動を推進する事業

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円
	(5)　市民の健康づくりを推進する事業

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　計
	円
	合　計
	円

添付書類等
　※　事業割交付金の交付を受けた場合は，領収書の写し（事業割対象分のみ），事業写真を添付すること。
　※　施設割交付金の交付を受けた場合は，対象となっている集会施設の実績について(3)に記入し，光熱水費等経費の確認できる書類（預金通帳写し等）を添付すること。